®
Mer informasjon og videoer: www.crown-norge.no
Den profesjonelles førstevalg
Innovative
skjæreverktøy
AKRYL                       ACM                     ALUMINIUM
2
Crown Norge er den perfekte partner når du har behov for høy kvalitet, innovasjon og erfaring

A-GR-6,0/92˚ (0,2)
Også utmerket for V-fresing i 3mm ACM!**
Enskjærs radie-fres
for akryl, plast, tre
og gummi.
Art.nr. BALL NOSE d D l L
b1-2,0/3-8-50-A 2,0 3 8 50
b1-3,0/3-11-50-A 3,0 3 11 50
b1-4,0/4-12-75-A 4,0 4 12 75
b1-5,0/6-12-60-A 5,0 6 12 60
b1-6,0/6-12-80-A 6,0 6 12 80
b1-6,0/6-22-80-A 6,0 6 22 80
b1-8,0/8-22-80-A 8,0 8 22 80
b1-10,0/10-22-80-A 10,0 10 22 80
Art.nr. V-fres V d D l L
3D-32/8-60˚ 60˚ 32 8 28 72
3D-16/6-90˚ 90˚ 16 6 8 55
3D-16/8-90˚ 90˚ 16 8 8 55
3D-32/8-90˚ 90˚ 32 8 16 65
3D-32/12-90˚ 90˚ 32 12 16 65
3D-32/8-120˚ 120˚ 32 8 10 58
3D-32/8-150˚ 150˚ 32 8 5 58
2-skjærs belagt fres
for rustfritt/herdet stål.
r = radius
Art.nr. 2-skjærs d D l L r